3. Serkiz Hamamciyan

Osmanlı Hâriciyesindeki pek çok Er-
meni gibi Serkiz Hamamciyan’ın bürokratik
kariyeri Tahrirat-ı Hâriciye Odası’nda başla-
mış ve bu büronun en üst kademelerine ka-
dar yükselmiştir. Tahrirat-ı Hâriciye’de halife
muavinliği ve serhalifelik51 yaptıktan sonra
Hicri 1283-1289 (1866/1867-1872/1873) yıl-

(37) Kevork Pamukciyan, Ermeni Kaynaklarından Tarihe Katkılar, Bi-
yografileriyle Ermeniler, C. IV, Yay. Haz., Osman Köker, İstanbul
2003, s. 14.

(38) A.MKT.MHM., 59/39 25 M 1271.
(39) İ.DH., 309/19690, 25 M 1271.
(40) A.MKT.NZD., 156/63, 16 Za 1271; İ.DH., 325/21173, 15 Za